
210
184

32728
0

26
1

1 
08
0

75
5

140

130

130

130

130

130

13
0

50

6050
6050

6050
6050

11
4

50

319

318

145

928

145

29

100

700

15
1

486

490

±0 = 123,4m npm

+0,6

+0,3+0,6+0,9+1,2+1,5

+0,6

+1,5

PRZEW

60

60

60 60

60

20

1919

19

20

istn.szafka licznikowa TL
 i dystrybucyjna TG

proj. lampa parkowa
na słupie 4,5m

z lampą dookólną

istn.linie kablowe

proj. lampa ścienna liniowa

proj. lampa ścienna liniowa

proj. liniowe podświetlenie LED ścieżki

proj. szafka TK
kontenera

alternatywne miejsce
zabudowy nowych TL+RG
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